

III/15280 Modřice, podjezd pod I/52

Číslo smlouvy objednatele: 939/2020

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1010/2020

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1124/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO III/15280 MODŘICE, PODJEZD POD I/52

### OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581

sp. zn. Pr 287

a

### ZHOTOVITEL

COLAS CZ, A.S.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  
zapsaná u Městského soudu v Praze  
zastoupena [REDACTED]

IČO: 261 77 005

sp. zn. B 6556

### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 8. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Vybourání podezdívky poklopů kanalizačních šachet. Z důvodu špatného technického stavu stávajících kanalizačních šachet nutno vybourat podezdívku poklopů a nahradit vyrovnávacími prstenci.

### II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**2.011.242,92 Kč**

### III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce.

V Modřicích, dne

V Brně, dne

22-09-2020

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

COLAS CZ, a.s.

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje

III/15280 Modřice, podjezd pod I/52

---

**PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE**

---

## ROZPOČET

Stavba: VP - Vícepráce - oprava kanalizačních šachet

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.09.2020

| P.č. | Kód položky | Popis                                                                                        | M.j. | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celk. |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|------------|
| 1    | 2           | 3                                                                                            | 4    | 5               | 6               | 7          |
|      | 201132186K  | III/15280 Modřice, podjezd pod I/52                                                          |      |                 |                 |            |
|      | VP          | Vícepráce - oprava kanalizačních šachet                                                      |      |                 |                 |            |
| 001  | R           | Vybourání podezdívky pod poklopmi ručně                                                      | ks   | 7,000000        | 1 198,00        | 8 386,00   |
| 002  | R           | Vyčištění dna šachty od vybourané suti ručně                                                 | ks   | 7,000000        | 1 065,00        | 7 455,00   |
| 003  | 592240100   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm                                          | KUS  | 5,000000        | 199,00          | 995,00     |
| 004  | 592240110   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm                                          | KUS  | 6,000000        | 226,00          | 1 356,00   |
| 005  | 592240120   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm                                          | KUS  | 5,000000        | 255,00          | 1 275,00   |
| 006  | 592240130   | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm                                         | KUS  | 16,000000       | 291,00          | 4 656,00   |
| 007  | 997221571   | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                   | t    | 2,300000        | 599,00          | 1 377,70   |
| 008  | 997221612   | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                     | t    | 2,300000        | 488,00          | 1 122,40   |
| 009  | 997221615   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) slabečního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t    | 2,300000        | 710,00          | 1 633,00   |
| 010  | 998229112   | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m            | t    | 2,941000        | 376,00          | 1 105,82   |
| 011  | 452112111   | Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm                                            | KUS  | 32,000000       | 139,00          | 4 448,00   |
| 012  | 585620320   | maltá závlková cementová rychletuhnoucí pro podlévání šachtových rámu frakce 0/4             | kg   | 1 288,000000    | 43,50           | 56 028,00  |
|      | VP          | Vícepráce - oprava kanalizačních šachet                                                      |      |                 |                 | 89 837,92  |
|      | VP          | Celkem Vícepráce - oprava kanalizačních šachet                                               |      |                 |                 | 89 837,92  |